
ZARZĄDZENIE NR 21/2011 

Wójta Gminy Daszyna z dnia 22 czerwca 2011r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do sprzedaży 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1  i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z  2001 r.  Nr 142  poz. 1591;   z  2002 r.  Nr  23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80. poz. 717, Nr 

162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 

2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) oraz art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651,  Nr 106, poz. 675,  

Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043,  Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, 

poz. 341) w wykonaniu Uchwały Nr X/34/2011 Rady Gminy w Daszynie z dnia 20 kwietnia 

2011r. w sprawie zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości 

położonej w Jarochowie stanowiącej własność Gminy Daszyna,    zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Przeznacza się do sprzedaży, w trybie ustnego przetargu nieograniczonego, 

nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. Wykaz, o którym mowa w §1 wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 

Daszynie na okres 21 dni, ogłasza się w prasie lokalnej, a także na stronie 

internetowej Urzędu Gminy w Daszynie. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. rolnictwa, gospodarki 

gruntami i zabytków. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  


